INDICAÇÃO Nº 00166/2009
Solicita reestruturação e abertura de concurso público na Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reestruturação e abertura de concurso público na Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo aumentar o efetivo de Agentes de Divisão de Trânsito do nosso Município, a fim de assegurar um bom atendimento à população, tendo em vista que o fluxo de veículos fica mais intenso a cada dia, seja atendida.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00183/2009